
,,Centrum přesného strojÍrenstvÍ - PRVNÍ
ČÁST - konvenční stroje"

Nabídka

jEŘÁBEK-stroje s.r.o.

Grmelova 59/6

639 00 Brno

IČ: 26914999

DIČ: CZ26914999



,k * R
* *
* *

* ik
'k ,k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni nozvQj
imegrwaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KRYCÍ LIST NABÍDKY

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

s názvem

,,Centrum přesného strojírenství - PRVNÍ ČÁST - konvenční obráběcí
stroje"

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

Sídlo zadavatele: Olomoucká 61, 627 00 Brno

Statutární zástupce: Ing. Lubomír Štefka, ředitel

IČ zadavatele: 00226475

Adresa profilu zadavatele: https'//zakazky.krajbezkorupce.cz/pronle_display_83.html

Identifikační údaje zástupce zadavatele

Společnost zástupce: RPA Tender, s.r.o.

Sídlo zástupce: Starobrněnská 20, 602 00 Brno

Statutární orgán zástupce: Ing. Petr Kolář, jednatel

IČ l DIČ 29367107 /CZ29367107

Zápis v or: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 75877

Kontaktní osoba zástupce: M

Telefon l fax: +



Email: verejne-zakazky@rpa.cz

Dodavatel - (případně reprezentant sdružení)

Poznámka: Podává-li nabídku fýzická osoba, uvede následující údaje: obchodní firma nebo jméno, příjmení, místo podnikání, příp. místo
trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno, kontaktní spojení - telefon, fáx, e-mail a bankovní
spojení.

Obchodní firma nebo název: JEŘÁBEK - stroje s.r.o.

Sídlo l místo podnikání: Grmelova 59/6

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Telefon l fax: 733 181 551

E-mail: info@stroje-atol.cz

IČ l DIČ: 26914999
CZ26914999

Zápis v OR: vedeném Krajsým soudem v Brně, oddíl C, vložka 45158

Statutární orgán: Karel Jeřábek

Osoba oprávněná jednat za Karel Jeřábek
dodavatele:

Telefon l fax: 733 181 551

E-mail: info@stroje-atol.cz

Bankovní spojení dodavatele: 3

Další dodavatel, podává - ii nabídku více dodavatelů společně

Obchodní firma nebo název:

Sídlo l místo podnikání:

Právní forma:

Telefon l fax:

E-mail:

lČ /DlČ:

q



Zápis v OR:

Statutární orgán:

Osoba oprávněná jednat za
dodavatele:

Telefon l fax:

E-mail:

Informace týkající se hodnocení nabídek

ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM NABÍDKA DODAVATELE
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA

Nabídková cena v KČ bez DPH 7759000,-

Uvádí se absolutní hodnota celkové nabídkové
ceny v KČ bez DPH.

Oprávněná osoba k podání nabídky za dodavatele

Titul, jméno, příjmení Karel Jeřábek

Funkce: jednatel

Místo a datum podpisu: zbýšov, 1.12.2017

Podpis oprávněné osoby: -- -,

l l



OBSAH NABÍDKY

"_1Str. Název

l
1 Titulní strana

Oddíl 1.

2-4 Krycí list nabídky

5 Obsah nabídky i
!

Oddíl 2. - Doklady o kvalifikaci l
f

6 Čestné prohlášení o splnění základni způsobilosti dle §74 zákona č. 134/2016 Sb.

7 Čestné prohlášení o vztahu ke spotřební dani

8-9 Potvrzení o bezdlužnosti ČSSZ

10-11 Potvrzení o bezdlužnosti FÚ

12-13 výpis z or

14-16 výpis z žr
l

l 17-18 výpis z rt

l
Oddíl 3.

lI 19-25 Kupní smlouva

Oddíl 4.

26-32 Technické podmínky

Oddíl 5

33-40 Katalogové listy

K



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek

Účastník: JEŘÁBEK - stroje s.r.o.

Sídlo l místo podnikání: Grmelova 59/6, 639 oo Brno

IČ: 26914999

tímto k veřejné zakázce s názvem
Centrum přesného strojírenství

Čestně prohlašuje, že:

dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona
- nebyl vzemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájeníin zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný Čin uvedený v příloze Č.3 zákona nebo obdobný trestný Čin
podle právního řádu země sídla dodavatele;

dle § 74 odst. l písm. b) zákona
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek;

dle § 74 odst. 1 písm. C) zákona
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění;

dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona
- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatele;

dle § 74 odst. 2 zákona
- žádný Člen statutárního orgánu ani osoba zastupující právnickou osobu nebyl v zemi svého
sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro
trestný Čin uvedený v při1oze Č.3 zákona nebo obdobný trestný Čin podle právního řádu země
sídla dodavatele;

dle § 74 odst. 3 zákona
- vedoucí pobočky závodu nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením
zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze Č.3 zákona nebo
obdobný trestný Čin podle právního řádu země sídla dodavatele

výše uvedené informace účastník podává na základě své jasné, srozumitelné a
svobodné vůle aje si vědom všech následků plynoucích z nepravdivých údajů.

Ve zbýšově, dne ....A:!Z...:?C.:(¥

Karel Jeřábek
jednatel

G



Čestné prohlášeni o vztahu ke spotřební dani podle

§ 53 zákona Č.137/2006 Sb.

Uchazeč:

sídlem:

lČ:

JEŘÁBEK - stroje s.r.o.

Grmelova 59/6, 639 00 Brno

26914999

o veřejnou zakázku:

Centrum přesného strojírenství

čestně prohlašuje,

že není plátcem spotřební daně.

_

Ve zbýšově, dne A, 42. QO 4Y

podpis statutárního zástupce nebo zmocněnce

_

_

_

?



r r

N'
CSSZ

MĚSTSKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ BRNO

Veveří5, 660 20 Brno
P

adresát: JEŘÁBEK - stroje s.r.o.
Grmelova 59/6
639 00 Brno

váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j.; Vyřizuje linka V Brně dne

47002/310/8009/3.11.2017/4863/Han 6.11.2017

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

Potvrzujeme, že právnická osoba:

JEŘÁBEK - stnojé s.ro., sídlem Grmelova 59/6, 639 OO Brno

var. symbol zaměstnavatele : IČ : 26914999

nemá ke dni 6.11.2017 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.

Toto potvrzení se vydává na vlastni žádost právnické osoby.

vedoucí oddělení účtárny pojistného a dávek MSSZ Brno

Za správnost: I

d'



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě. který vznikl pod por adovým c íslem 603526 000086 převedením z
dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z l listů, se shoduje s obsahem dokumentu. jehož
převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje'správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a .jejich
soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 07.11.2017 v 09:28:48. Zamčený elektronický podpis byl
shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu. tzn. dokument nebyl změněn, a ověření platnosti
kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu zveřejněnému seznamu zneplatněných
kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 07.1 1.2017 05:52:02. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu:
číslo kvalifikovaného certifikátu 00 AC 22 B3, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem
služeb vytvářejících důvěru I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, a.s. pro
podepisující osobu (označující osobu) Adéla Sedláčková, Vedoucí oddělení účtárny pojistného a dávek
Městská správa sociálního zabezpečení Brno, Česká správa sociálního zabezpečení. Elektronický podpis
nebyl označen časovým razítkem.
Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: zbýšov u Brna
Česká pošta, s.p. dne 07.11.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
lP "· " '

"'"""'""° '"^'"' L ä ': '

e
102033841-16253-171107092839

Poznámka:
V době od uveřejnění seznamu znq)laměných kvalWkovaných cem'/ikátů, vůči kterénui byla ověřována plamost kvali/ikov(lného
cem"fikátu 00 AC 22 B3, do proyedenl' autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k meplaměnl'balWkoyaného cem'/ikátu.
Kontmlu täo doložAy lze provést v centrální evidenci doložek pň"stupné způsobem umožňujícím dálkon' pň/smp na adrese
htPs:/%wwÁzechpoinĹ(z/m?Toyucidolo*.

Ověřuvací doložka pro vidi0aci Poř.č: 66411-0005-0921
Podle ověřovací knihy pošty: zbýšov u Brna

Tato ůfná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně , .
s před oženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je l' .' "
prvopis, obsahující 2 stran. i)r .

: \4»"

Listina, z niž "e vidiaovaná listina pořízena, neobsahuie 'viditelný zajiš¢ovací prvek, .jenž .je součásti obsahu pr vního '
výzňäAU této listiny.

Zb'šov u Brna dne 07. 11.2017

\\

Keťner Pavel

h

' : l
~

~,_

1/'

~

~

~

~

g



Finanční úřad pro jihomoravský kraj
náměstí Svobodý 4
602 G)0 BRNO-STRED

Územní pracoviště Brno I
Příkop 25
604 23 BRNO-STŘED
čj.: 4530971/17/3001-51523-702203
Vyřizuje: '
Oddělení vyměřovací III
Telefon: č. dveří: 224
E-mail:

dne

DIĚ CZ26914999
JEŘÁBEK - stroje s.r.o.

Grmelova 59/6
BRNO-STŘED, ŠTÝŘICE
639 00 BRNO 39

POTVRZENÍ

Shora uvedený
podle § 66 odst. l
ve znění pozdějších
uvedeného daňového
pod č.j. 4524226/17
potvrzuje ke dni 06

správce daně na základě
a § 67 odst. 3 zákona č.

předpisů o neexistenci
subjektu zaevidované dne 06
/3001-51523-702203,
.11.2017

žádosti o
280/2009

daňových
.11.2017

vydání potvrzení
Sb., daňový řád,
nedoplatků výše

neexistenci daňových nedoplatkŮ

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L . S .
vedoucí oddělení

10



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokuinent v listinné podobě, který vznikl pod por adovým c íslem 603526 000087 převedením z
dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z l listů. se shoduje s obsĹhem dokumentu. .jehož
převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokuinentu se nepotvrzu.je správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich
soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručenýin elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne l 5.1 1.20
shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření Natnosti
seznamu zneplatněných kvaliňkovaných certifikátů vydanému
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 00
kvaliňkovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru

17 v 10:41:48. Zaručený elektronický podpis byl
kvalifikovaného certifikátu býo provedeno vůči

k datu 15J1.2017 05:52:02. Udqje o zaručeném
AC 17 BE, kvalifikovaný certifikát byl vydán
I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První

certifikační autorita, a.s. Qřo podepisující osobu (označu.jící osobu) Ing. Petra Lagová, 711613, Finanční úřad
pro jihomoravský kraj, Ceská republika - Generální finanční ředitelství. Elektronický' podpis byl označen
platným časovým razítkem, založeným na 'kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem
služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne l 5.1 1.201 7 v 10:41:48. Údaje o časovém
razítku: datum a čas 13.11.2017 16:28:56. číslo kvalifikovaného časového razítka 00 AA 58 2B. kvalifikované
časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářeiících důvěru I.CA Qualified CA/RSA
07/2015, První certifikační autorita, a.s..

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Zbv'šov u Brna
Česká pošta, s.p. dne 15.11.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka: i mi -102298410-16253-l71115104141

Poznámka:
Kontrolu této do/ožkv lze provést y centrálni" evidenci doloŽek přístupné 7působem unložňujl'cínl dálkoíý přístup na adrese
/ln.s://www.c'e('llpoint.c'7/oj'er()l'ac'idolom:)'.

~

Uvěřovací doložka pro vidieaci Poř.č: 66411-0005-0947
Podle ověřovací knihy pošty: zbýšov u Brna

Tato úflná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně
s před oženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je l"" ..""' '
prvopis, obsahující l? stran. l -:" ' "., '- '

~

¶l
ľ . ..

,
q N'"

\ N '
\ " ' " " "'Č ,"' \

u . L Q " C' .· ·r

€JĹ

'C> "

"j

~~ :^

~

Listina, z níž je vidiBovaná
viditeln' zajišťovací prvek,význawu léto listiny.
zbýšov u Brna dne 15.11.2óľ7
Kešner Pavel

listina pořízena, neobsahuje
jenž je součástí obsahu právního

Podpis, úřední razítko

M



výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 45158
17. prosince 2003 ·
C 45158 vedená u Krajského soudu v Brně
JEŘÁBEK - stroje s.r.o.
Grmelova 59/6, štýřice, 639 00 Brno

269 14 999
Společnost s ručením omezeným

Statutární orgán:
jednatel:

Způsob jednání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zámečnictví, nástrojářství
Obráběčstvi

.

KAREL JEŘÁBEK, dat. nar. 27. srpna 1971
č.p. 75, 664 91 Ketkovice
Den vzniku funkce: 17. prosince 2003
Způsob jednání za společnost: jednatel jedná a podepisuje jménem společnosti
samostatně.

Společníci:
Společník: KAREL JEŘÁBEK, dat. nar. 27. srpna 1971

č.p. 75, 664 91 Ketkovice

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- KČ
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

Kmenový list: nebyl vydán
200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

~
~

~

"~

~
~.

-

~
~

Uda!e platné ke dni: 13. hstopadu 2017 06:16 1/1

42



'r'e'i"Eúný" réjstří k "

('jvC řu j i Č í í"m 603526,_OO2047 ':' '
už n i k i a "přEev'éden í Iii výš tupú' p l .a Li Š ůd:;ä"j Ci ii i l , !'"r...i n .' h": š.".y'·-". " "e·"!"" ' "-"' " "". ,j "'

z i ďt:' f í·": ; ,· í b ,', : ! " '
se š'" 'íýs ti.upu - z .i ň"fcjrwi ,ĺ'? ('.'::i'i i $'to : '.-. .,'. b
":"©řávy ú é)"ekí:rtjn leká podd3ě.

zbýšoů' u '8 ŕna L3. !. -20!7 .' íO:3.Ž."

Podp l s F' :,:: í" l: :

Ťbodákavá V&'a
=

. ,..T
. r

,

.i

Ověřovací doložka pro vidimaci "" PoĽČ: 66411-0005-0937
Podle ověřovací knihy poŠty: zbýšov u Brna

Tato úflná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně
s před oŽenou listinou, z níŽ byla pořízena a tato listina je
prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, z níž,je vidiínovaná listina
viditelný zajistovací prvek, jenž je
významu této listiny.

zbýšov u Brna dne !3.11.2017 %d,is, ední"äÉ " E "
S l Y"<· ' r'jl' i '

Ť\..

_h3' --Y

·:.'. m ; ¶'\ G' r r" ,"

~ "°: l

"!cS'C'.$- ..,.l' ~

~

AS



> "

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 13.11.2017 10:34:29

~

Obchodní firma: JEŘÁBEK - stroje s.r.Ô.
Adresa "šídla: Grmelova 59/6, 639 00, Brno - Štýřice
Identifikační číslo osoby: 26914999
Statutární ouůn nebojeho ('/eno]'€;:

Jméno a příjmení: Karel Jeřábek (l)
Vznik funkce: 17.12.2003

Živnostenské ()práj'neni č. l

Předínčt podnikáni: Zámečnictví, nástrojářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 17.12.2003
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitoů
Odpoj'('dn]' zústupce:

Jméno a příjmení: Karel Jeřábek (l)

Zivnostenské ()práľ.'nění Č.2

Předmět podnikání: Obráběčství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 17.12.2003 ,
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovčdqŕ zástupce:

Jméno a při.in]eni: Karel Jeřábek (l)

~

~

:hvnoslenské ()/)rál'něni č. 3

Předmět podnikáni: Výroba, obchod a sluŽby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Velkoobchod
Specializovaný maloobchod

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 17.12.2003

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

()(lpovědný zásiupce:

Jméno a pňjmení: Karel Jeřábek (l)

Provozovny k předmětu p()(inikájli číslo

l. Zámečnicn'l: nňst/1?i(ii:m'i
Adresa: čtvrť Anenská, 664 ll, zbýšov
Identifikační číslo provozovny: 1003527027
Zahájení provozováni dne: 01.08.2008

2. Obrábě(Zgh'i
Adresa: čtvrt' Anenská, 664 11, zbýšov
Identifikační číslo provozovny: 1003527027
zahájeni provozováni dne: 01.08.2008

3. Vŕroba, obchod a službt' neuveílené v /)řl'/ohách l až 3 živn()Menského zákona
.

- l -
ZVW 2.& WEB (l04li032

g



Obor činnosti: K!/koobc/lod
Adresa: čtvrt' Anenská. 664 11. zbýšov
Identifikační číslo provozovny: 1003527027
Zahájení provozování dne: 01.08.2008

Obor činnosti: S/)ecia/izo\un.ŕ maloobchod
Adresa: Čtvrť Anenská, 664 ll, zbýšov
Identifikační číslo proi'ozovnyĹ 1003527027
Zahájeni provozováni dne: 01.08.2008

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Karel Jeřábek (l)
27.08.1971
Česká republika

_

Uřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo piůmyslu a obchodu osvědčuje. že,údqje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
r)m rejstříku. ~W

~

\
m~

\,

~

\
\,

\

\\
~

"\

~

ŮNW

Q

~"

V

- 2 " ZVW 2.$1 WEB l)04 1.'032

45



)
, W'

- "UO
U)¢

" 6

Ž j VňOE, t e ňS3 k'.:' ?' E? 'i S t.. i" j

W

~

ově řu j i pod """"Ĺ' yi': í"' ' " i '"i"i1 603526 .OO?D4'?
wi:n i k l a i"} J'. .: ... t '..l :..-.., ,·.. i ;. '.':·.';,.'""";' '"i"' : .
z e l e? k"tí í^"¢3't1'Ĺ c' kc": µ í-'My' d t::·. , , .. '. 'l" " y i e:t". ;'. ';.::·: 'i. .'. é .. . ."" ' :" '
%e2 '"'Ai: Ľ ', ' ',pwn', 'l j ,:
"3d rávý v' e j e"' k t r' !, é

~
zbýšov u "é-r""na "

po'Ĺj3 i S . í;

ť' " t '7 F $. :"7 ?.., ..,l . L í . ..:. '..' .L '
? ·'"'. . 7' e':

' Č , ; .

L " Žbodákovä ô""č.ĺ j"r ' "' "j;"" í

L-
L-

.

" "ääřovací doloŽka""pro vidimaci POř.Č: 66411-0005-0936
Podle ověřovací knihy poŠty: zbýšov u Brna

Tato úplná kopie, obsahující 3 stran souhlasí doslovně
s předloŽenou listinou, z níŽ byla pořízena a tato listina je
prvopis, obsahující 3 stran.

L"

1~"

Listina, ' níž.je vidimovaná
viditelný zajistovací prvek,
významu této listiny.

zbýšov u Brna dne l3.11.2017

listina pořízena, neobsahuje
jenž je souČástí obsahu právního - .

·A' \

Podp's,

\'::,3y:"
)/

C"

l
L'

1~

l 4iC



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ l
TELEFON: '420 244 006 l l l * FAX: i420 244 006 260 * E.-MAIL: re,istrik(ä're.itr,iustice.cz

W
""ú.

Číslo žádosti: P69555/68a .
Žádost doručena: 13.1/.201 7 10:27:04 ' " """P6955516ĹĹa " ""

P69555168a



"m s't ř í k 't řes t:ň p ŕ" áv' n i' čác ýc'h o

L.weru j l vypi s z '::'. i:.i j t . .... .'.: 't"..! T.. i".'·"' '.- i'i '. r.. 1'·. .·'""' '"S " . -. '.-'

Z' l l "l j:'""""i :- ii'", 603 ",::'6 ní :"::'· C S"
převedení m" "výp Ĺ'3ů 7 ej ektr-r::}ni '"-l" i" : ji ,'",Ne i :·,-1 ,;,ť,.'::- :-m,-'ii ·"
ž"ákona " Čk ĺ Sb, , ("'č trú"."-' t Tj í ť l, i ľ í ; j: :. -,'-,

a řízení proti nim a zákona i":,'. "' """"'",,' '""""' ' l ",",'b . . c'. . ,,,-..,..., ,... . .... . ,.- " ',. ' "
::" á konŮ v " sou 'j i :p. l cm t" 'i '"; Mi zäkoňa ·':" t:res1 ni i" "

' p f n q kyt'th o c:ob "" r i l'i ""' č'"'" ť i rí ĺ m , ;": ;" j"? ':'· , , :"' ,, . , ' ·"' '
v e i e k t ľ'0 n j. t.,. k e :. l :::. e:·: ĺ íjů' ue s·l"md'.í ,j e . .· .

zbýšov u Brna "É 'g l } "701? · ! r' ' '"".?

¥

&
~

r , ...

% -,,: 1· ,.., 'j,;' , , l'"! i·'·c"

Ověřovací dolotka pro vidimaci ,:"" " POř.Č: 66411-0005-0938
Podle ověřovau knihy pošty: Zbýšov u Brna

Tato kopie, ¢bsahujíci.2 stran guhlasí doslovňě , ,
s před oženou hstinou, z niž byla porizena a tato hstina je
prvopis, obsahující 2 stran.

~

Listina, z níž,je vidimovaná
viditelný zajistovací prvek,
vÝznam této listiny.

zbýšqv u Brna dne 13.11.2017

!istil!a poř!?ena, neobsahu j,e ,
jenž je soucastj obsahu

' l ,' 'á- "y"'

Ĺ kmf l
n . 7

\\ \, """' '-. ...,..,

'\ E 'S '.. ,, . lr\, . ,, -. ' "" l
l

Cf )' ,l

~

~

~

~

~

~

'11



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ l
'£ '" TELEFON: ŕ420 244 006 ] l l * FAX: '·420 244 006 260 * E-MAIL: reistrik({uĹ:i'r..iustice.cz

,.eS "

Číslo žádosti: P69555168a
Žádost doručena: 13.1/.201 7 10:27:04 ' " """ ""P6955516äa " " """"
Zpracováno: /3. l /.2017 10:27:04
Počet záznamů: l)

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDĚNCE REJSTŘÍKU TRESTŮ
PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:

?69/4999
jEŘÁBEK- s//"Qjě ."-'".".
Grmelova 59/6, Brno-střed, Štŕřice, 639 00
Sp()leČnost s ruČenl'n/ ()nleze/lŕn/

Obsah evidence Rejstříku trestů České repllbliky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy

~

~

L

,ý^ '" REj%

é" !"
";j';,

Kulaté razítko a podpis

L
· . :

L
ůdus,·" Mú'ue i/tč .4/,$' ,ta'.'?.),, ,l,,. í m· .· ,. , .:.,. .: , ' , . ,. , ", s.,- ".:'."

/'1 j,,;, R'

L Strana l z ]

47

P69555168a


